
 
 

Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.02.2021                                            г. Кирсанов                               № 40 

 

                                                                            
О внесении изменений в постановление от 22.09.2011 № 801 «О Порядке 
предоставления субсидии муниципальным бюджетным  учреждениям 
Кирсановского района на иные цели» 

 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных – правовых актов, администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление от 22.09.2011 № 801 «О Порядке 

предоставления субсидии муниципальным бюджетным  учреждениям 

Кирсановского района на иные цели» следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1; 

1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2. 

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения с 01.01.2021г. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru). 

           4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района (Кулагина Е.Б.) . 

 

 
 
Глава района         А.И. Редин 

http://www.top68.ru/

